РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  04 апреля 2022 г.                                                                                                          № 90
с. Бурла

О внесении изменений в Положение
о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Бурлинского района Алтайского края
утвержденного постановление
Администрации района от 14 мая
2021 г. № 115
          На основании статьи 4.1 пункт 2.4 Федерального закона "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" от 21.12.1994 N 68-ФЗ (последняя редакция),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в главу II Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Бурлинского района Алтайского края,  утвержденного постановлением Администрации района от 14 мая 2021 г. № 115, следующие изменения:
        добавить в главу II Основные задачи и функции комиссии, пункт 6 и изложить его в следующей редакции:
         - право принятия решения о проведении эвакуации населения Бурлинского района.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации района Сапа Ю.Н.

Глава района                                                                                                     С.А. Давыденко

Исполнил:
Ю.Н. Сапа